duplicans eam circumponat sibi in sinistra scapula annectens alteram summitatem ejus cingulo albæ. Peracto communionis sacramento, induat eam antequam collecta finiatur. In supradictis diebus Quadragesimæ completæ pulsetur signum ad vesperas, et agatur oratio; dehinc in intervallo quo signa pulsan- tur, eant ministri accipere mixtum, qui voluerint, qui vero noluerint licentiam habeant dimittendi; et quia regulæ tenemus ornamentum in his sanctis diebus Quadragesimæ aliquid hōbis augendi divi- næ servituti ad solitum pensum nostræ servitutis, cen- suimus ut a capite Quadragesimæ usque ad cœnam Domini, festivis exceptis diebus, quotidie post exple- tionem uniuscujusque horæ duos psalmos prostrati sōlo oratorii peroremus devoti, eo scilicet ordine ut, Matutinis finitis, mox dicantur duo psalmi *Domine, ne in furore*, 1, et *Ad Dominum*; *Kyrie eleison*, *Pater noster*, et preces pro peccatis, et oratio. Ad *Primam*, *Beati quorūm* et *Levavi*, et reliqua ut supra. Ad *Tertiam*, *Domine, ne in furore*, 2, et *Latus sum*. Ad *Sextam*, *Miserere mei, Deus*, et *Ad te levavi*. Ad *Nonam*, *Domine exaudi*, et *Nisi quia Dominus*. Ad *Vesperam*, *De profundis*, et *Qui confidunt*. Ad *Completo- rium*, *Domine exaudi*, 2, et *In convertendo*, ut videlicet per singulas horas unus dicatur psalmus pœnitentiæ, et alter graduum, quo et nos peccatorum nexibus expiati virtutum gradibus superna scandamus, in quibus diebus Quadragesimæ per tres priores hebdo- madas sint irrasi, mediante vero quadragesimali tempore, rasuræ officio pilorum evellant superflui- tatem.

Dominica die Palmarum, quia major restat pro- cessio agenda, illa quæ solet in claustrō agi interim dum matutinalis missa canitur, agatur a sacerdote tantum conspersionem et benedictionem agente. Finita illa missa, agatur illa major processio in qua, sicut in priori diximus agendum, ita agatur, id est, ut ad illam ecclesiam ubi palmæ sunt sub silentio ordinatim eant dediti psalmodiæ omnes, si fieri potest, et hora permisit, albis induti, quo cum pervenerint agant orationem ipsius sancti implō- rantes auxilii intercessionem, cui ecclesia dedicata est. Finita oratione, a diacono legatur Evangelium *Turba multa*, usque *mundus totus post ipsum abiit*, quod sequatur benedictio palmarum; post benedictionem aspergantur benedicta aqua; et thus cremetur, dehinc pueris inchoantibus antiphonas *Pueri hebræorum*, distribuantur ipsæ palmæ; et sic majoribus antiphonis initiatis egrediantur; venientes ante ecclesiam subsistant, donec pueri qui præces- serunt, decantent, *Gloria laus*, cum versibus omni- bus, sicut mos est, *Laus* et *Gloria* respondentibus; quibus finitis, incipiente cantore responsorium *In- grediente Domino*, aperiantur portæ; ingressi, finito responsorio, agant sicut supra dictum est, et teneant palmas in manibus usque dum offertorium canetur, et eas post oblationem offerant sacerdoti. Ea die ad passionem dicitur, *Dominus vobiscum*, sed *Gloria tibi Domine*, non respondetur: similiter et in reliquis